מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף א' שירות פסיכולוגי ייעוצי

ירושלים, ט' בשבט תשע"ט

20 בינואר 2019

**דבר מנהלת שפ"י לעלון המקוון לקראת השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת -
פברואר 2019**

הילדים ובני הנוער הלומדים כיום במערכת החינוך נולדו אל מציאות טכנולוגית רוויית מסכים והם עושים שימוש תכוף ומגוון ברשת האינטרנט.